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XXIV Ruta del Vino, CLASIFICACIÓN CLUBES   ZUIA 
Pos Nombre Hcp StablefordPuntos

1 LARRABEA 77,1 220 10 LARRABEA 
1 BEITIA ARMENDARIZ, JOSE Mª 4,9 38
2 GONZALEZ DIEZ, MARCELINO 5,4 38
3 BITERI BEITIA, ANTTON 16,2 38
4 IRIZAR ARABAOLAZA, ROBERTO 16,3 36
5 ARRIEN LAMIQUIZ, JOSE ANTONIO 24 36
6 ETXABE URTEAGA, MIKEL 10,3 34
7 PANIAGUA FRANCES, JAVIER 15,2 34
8 SAN VICENTE MURGUIALDAY,ANGEL MARIA 11,9 32
9 GOIKOETXEA GOIKOETXEA, JOSE JAVIER 16,6 32

10 LAZPITA ASEGUINOLAZA, NICE 7,4 28
11 ALONSO GARCIA, FELIPE 19 24

2 ZUIA 99,7 212 9 RIOJA ALTA
1 FORONDA SALAZAR, JORGE 14,8 40
2 ANDIA ORTIZ, DANIEL 16,5 38
3 FURUNDARENA LLANO, SABINO 18,2 36
4 GISBERT GAVALDA, FRANCISCO 23,5 36
5 BARRENENGOA UDAETA, IÑAKI 20,2 32
6 ARRAZTOA POLIDO, JUAN IGNACIO 6,5 30
7 CAMARA SALAZAR, LUIS MIGUEL 15,5 30
8 LOPEZ MARTÍN, CECILIO 26,5 30
9 BALMASEDA ORTIZ, JUAN CARLOS 23,6 28

10 CORRES ABASOLO, JOSE MIGUEL 33,4 16
11

3 IZKI 62 198 8 SOJUELA 
1 RANERO IBARRURI, ROBERTO 4,9 38
2 OLASOLO BEITIA, JESUS 11,4 36
3 SOLLOA MENDOZA, ABDON 9,6 32
4 DOMAICA SAEZ, JUSTINO 18,9 32
5 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAMON 7 30
6 MARAÑON GARCIA, CARLOS 10,6 30
7 ZALDUENDO MURGA, RAMÓN 14,8 30
8 SAEZ DE CERAIN LANDAZABAL, JAVIER 23,4 30
9 MAESTRESALA MOLINA, ENRIQUE 22,7 28

10 ORTIGOSA GARCIA, FEDERICO 21,2 24
11 GUTIERREZ ANDRES, CARLOS 26,9 18

4 BASOZABAL 107 198 7 BASOZABAL 
1 AGUIRRE GONZALEZ, DANI 14,9 36
2 OCHOTORENA SORONDO, JULIÁN 18,2 36
3 SAGARDOY BRIONES, MIGUEL 23,9 34
4 JIMENEZ GORROTXATEGI, JUAN LUIS 13,6 32
5 MARTINEZ MENDIZABAL, ANA MARIA 17,5 30
6 SANCHEZ MENDIKUTE, AGUSTIN 18,5 30
7 PAGES BERTRAN, CARMEN 20,3 28
8 AZPIROZ ARRILLAGA, FELIX 24,2 28
9 ARSUAGA TAPIA PEDRO MARI 17 26

10
11

5 SOJUELA 87,8 194 6 ZUIA 
1 IZAGUIRRE LANDETA, SANTIAGO 12,4 34
2 GARCIA DEL CAMPO, MIGUEL ANGEL 15 34
3 ALVAREZ HEREDERO, ENRIQUE 12,4 32
4 MADORRAN MARCOS, LUCIO 12,6 32
5 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 19,2 32
6 INTXAUSTI MENDEZ, SABIN 16,2 30
7 DIAZ LOPEZ-NEGRETE, JUAN LEOPOLDO 20,3 24
8 NAVARRO LANZAGORTA, ARTURO 26,4 24
9 ALVAREZ ALONSO, DAVID 14,6 22

10 LORENZO MERINO, JAVIER 22,7 20
11
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6 LAUKARIZ 130,0 190 5 IZKI 
1 GABIOLA MENDIETA, JORGE 21,9 38
2 LARRAÑAGA ARTOLA, IÑAKI 13,1 36
3 DE ELLACURIA BERRIO, RAFAEL 25,6 32
4 MUÑOZ RUIZ, ANTOLIN 23,6 30
5 VELASCO URIBARRI, JOSU 24,9 30
6 PEREZ SORIANO, JAVIER 20,9 24
7 UMARAN SANCHEZ, JUANA 29,4 24
8 DE PRADO VILLALBA, CONCEPCION 28 22
9

10
11

7 RIOJA ALTA 93,9 184 4 MEAZTEGI 
1 PARDO CHOPITEA, MARIA 20,5 40
2 RUIZ ORTIZ, ALBERTO 8 38
3 IPIÑA, JOSE ESTEBAN 21,2 32
4 URGOITI MARTIN, FCO. JAVIER 10,6 30
5 LETONA BILBAO, IÑAKI 15,9 24
6 ELORZA MUGIKA, GERMAN 17,7 20
7 URIA MENDIZABAL, BEGOÑA 26,2 14
8
9

10
11

8 ZUASTI 76,0 182 3 GORRAIZ 
1 LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGIO 5,7 36
2 LEZA LOPEZ DE DICASTILLO, ANGEL MARIA 27,4 34
3 MARTINEZ POMARES, ROBERTO 9,2 30
4 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL 6,1 28
5 GOICOECHEA SOLA, MANUEL 13,2 28
6 DELGADO ARRANZ, TELESFORO 14,4 26
7 ESTARLOA IRAZUSTA, PATXI 17,4 26
8 ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL 24,2 26
9 ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO 20,7 20

10 ZALBA AGORRETA, ISABEL 17,8 16
11 OSTIZ GASTESI, CONCHI 24,8 14

9 MEAZTEGI 119,5 170 2 LAUKARIZ 
1 FERNANDEZ PAZ, JESUS 13,9 32
2 TOTORIKA GARABIETA, JOSEBA 20,7 30
3 LARA FERNANDEZ, RICARDO JUAN 22,7 30
4 VEGA LORENTE, JOSE JULIO 26,5 28
5 IGUAL GOMEZ, JOSE MANUEL 14,3 26
6 ALONSO CERRON, ROBERTO 21,4 24
7 MARTIN SARACHAGA, Mª ASUNCION 18,8 22
8 FERNANDEZ ASENSIO, CARMEN Mª 24,8 20
9 PASCUAL ARCAS, JOSE ANGEL 27,5 20

10 NAVEDA POMPOSO, RICARDO 26,6 14
11 SAINZ GOMEZ, JOSE ANTONIO 29,3 6

10 #N/D 0,0 0 1 ZUASTI 
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Clasificación general por equipos
CLASIFICACIÓN ACUMULADA

1 Larrabea 7 9 2 9 10 8 9 10 64 1639
2 Basozabal 1 8 9 6 7 10 10 7 58 1615
3 Sojuela 9 10 10 10 3 4 1 6 53 1570
4 Laukariz 8 7 6 8 9 5 4 5 52 1573
5 Zuia 5 5 7 5 6 6 3 9 46 1549
6 Izki 2 3 8 3 1 9 8 8 42 1523
7 Meaztegi 10 1 3 7 8 3 5 2 39 1507
8 Zuasti 6 2 4 2 5 7 6 3 35 1492
9 Rioja Alta 3 4 5 4 2 1 2 4 25 1431
10 Gorraiz 4 6 1 1 4 2 7 25 1245

www.rutasdelgolf.es

CLASIFICACIÓN ACUMULADA PUNTOS

1 Larrabea 187 207 179 188 240 208 210 220 1639
2 Basozabal 171 206 205 167 232 216 220 198 1615
3 Sojuela 198 208 206 189 212 197 166 194 1570
4 Laukariz 198 194 194 187 235 198 177 190 1573
5 Zuia 181 184 197 167 229 205 174 212 1549
6 Izki 171 177 199 159 207 209 203 198 1523
7 Meaztegi 202 173 185 175 232 192 178 170 1507
8 Zuasti 181 175 187 153 225 206 183 182 1492
9 Rioja Alta 180 179 192 162 209 153 172 184 1431
10 Gorraiz 180 184 153 146 215 183 184 1245
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